

Imię Ja Generał Józef Woźdztwa cłińskiego cytem użytymy
wezwanym od Jazni Woźdztwa Gabryela Wodnickiego Bu-
skupa Smoleńskiego do Dobr narzanyeh Bafst Kapituły Wi-
leńskiej w Wadztwie cłińsk Leżący w Roku Terazniego 1767
cłińsk Gbra. 3 i dla uszynienia Obdukcji orbieie pod daneo
na Imię Kaspera Barana do Dobr Kapitułskieg
należącego przez Woźm. Felicyana Paulikowskiego
Starostę Cchetnickiego Dzierżawy Bafst Liemskieg Wo-
źm. Jana Paulikowskiego Lowero Wadztwa cłińskiego.

2 do Woźm. Felician Paulikowski Starostę Cchetnicki przyjecha-
wszy do Dobr swoich Bafst. Najpierw zaięchawszy do
karczmny swiey sztuł się u Arendara swego Cyra w Browarze
Czortak idzie y kto robi w Browarze od powiada Tył ze za
dowoleniem moim na Imię Kasper Baran Wodkę napotrzebę
swoia pendre Wielki Felician Paulikowski adwoi uszy
narad od Dworu swego i Urzędnikiem swoim na Imię Woźm.
Wolffem y innymi Ludzmi Wpadłszy do Browaru Arendara
swego, najpierw spytał się kto tu jest y kto co robi w tym
Browarze, w tym czasie odpowiada Chłop na Imię Kasper Ba-
ran ze zadowoleniem Arendara. Wodkę swoje pendre, Felician
Paulikowski Star. Cchetnicki Nie jakis Kamkor maiaś do
Poddaństwa do Dobr Kapituły Wileń poruczył patasć z pachwa-
mi. Zaczęł na Imię Kaspera Barana, bić y krować z racy
tey czego wy do Browaru dzierżawy moiey ucegoracie Potym
Urzędnikowi swemu Woźm. Wolffiemu, o bitych y pomienio-
nego Kaspera Barana, Kamorulew ze 200 y dalej karał go
czwicie od którego bicia krew z siata sażył y Ledwie
wyciu pnego Kaspera Barana, zostawiłszy. Sam z odpowiedziami
y pochwałkami od ięchat do Dworu swego szwiadczając się ze
tam wafie niech dopiera zemna prawu. Podczas którego Boju
w Goracie Pomienionego Chłopa niemal gotowe wsko de porzta
ktory to Pomieniony Kasper Baran, obstronie y bez nadziej La-
dnej wzdrowiu y Lyciu swoim Zostać, bo Złoty y zekrawiony
Wskypstek, iako y Ludzi szwiadca ktory byli przymuszemi do bicia
Woźm. Stawie za Akcy. z Wtorku nastęde potnym Wicczorem to jest
dnia 3/ Gbra.

Ja maza Apontanski Listem Woźm
Punktem 20 Gbra 20nego dnia Kwiecznia 1767
wymagajemy Personalitey Generalisyma i wafie to
uwa Obdukcji na dniu tym zecyjniona zebrał